

RMI Ejendomme ApS

Ravnhøjvej 1
8543 Hornslet

CVR-nr. 42 85 46 70

Årsrapport for 2021/22
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. juni 2023

Runólfur Geir Guðbjörnsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 18. november - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

RMI Ejendomme ApS
Ravnhøjvej 1
8543 Hornslet

CVR-nr.: 42 85 46 70

Regnskabsperiode: 18. november 2021 - 31. december 2022

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Runólfur Geir Guðbjörnsson, direktør
Morten Søby Andersen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at agere som udlejningsejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 48.091, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 8.091.

Selskabets ledelsen anser ikke resultatet som tilfredsstillende,

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig omsætning til at dække de faste omkostninger i det første regnskabsår. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Se omtale i note 1.

Resultatopgørelse 18. november - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		207.133
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-66.576</u>
Resultat før finansielle poster		140.557
Finansielle omkostninger		<u>-188.648</u>
Årets resultat		<u>-48.091</u>
Overført resultat		<u>-48.091</u>
		<u>-48.091</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>
		kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		<u>3.537.889</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.537.889</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.537.889</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>24.340</u>
Tilgodehavender		<u>24.340</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.340</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.562.229</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-48.091
Egenkapital		-8.091
Gæld til realkreditinstitutter		2.228.975
Gæld til kapitalinteresser		672.263
Langfristede gældsforpligtelser	1	2.901.238
Gæld til realkreditinstitutter	1	109.606
Banker		503.502
Modtagne forudbetalinger fra kunder		21.603
Anden gæld		34.371
Kortfristede gældsforpligtelser		669.082
Gældsforpligtelser i alt		3.570.320
Passiver i alt		3.562.229
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 18. november 2021	0	0	0
Årets resultat	0	-48.091	-48.091
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 31. december 2022	40.000	-48.091	-8.091

Noter

1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 18. november 2021	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.338.581	109.606	1.776.238
Gæld til kapitalinteresser	0	672.263	0	0
	0	3.010.844	109.606	1.776.238

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig omsætning til at dække de faste omkostninger i det første regnskabsår. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel.

Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift af selskabet ved afgivelse af en erklæring om at ville tilføre den nødvendige likviditet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Runólfur Geir Guðbjörnsson

Navnet returneret af dansk MitID var:

Runólfur Geir Guðbjörnsson

Direktør

ID: 82183364-4b1a-460c-8263-a8c25535c3f4

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 11:59:42

Underskrevet med MitID



Morten Søby Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Søby Andersen

Direktør

ID: e008c839-dcaf-402f-966e-02ef16b8772c

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 13:18:05

Underskrevet med MitID



Hans Høj Nygaard

Navnet returneret af dansk NemID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 58496002

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 09:11:39

Underskrevet med NemID

NEM ID

Runólfur Geir Guðbjörnsson

Navnet returneret af dansk MitID var:

Runólfur Geir Guðbjörnsson

Dirigent

ID: 82183364-4b1a-460c-8263-a8c25535c3f4

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 11:44:00

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 006c7fMpyP-S250338788

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.